PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

Licitación Privada Nro. 40/2025 Expte. 01806-0004835-9 

Servicio de transporte y provisión de cambio para el AIR 

Presupuesto Oficial: $ 13.069.680.- (pesos trece millones sesenta y nueve mil 

seiscientos ochenta) 

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

CAPITULO 1 

ASPECTOS GENERALES 

1.1 OBJETO:

[...]

Servicio de transporte y provisión de 

cambio para el AIR 

Renglón Detalle 

1 

Contratación de Servicio de transporte y provisión de cambio 

para el AIR por 12 meses, según especificaciones técnicas. 

Presupuesto Oficial: Presupuesto Oficial: $ 13.069.680.- (pesos trece millones 

sesenta y nueve mil seiscientos ochenta) 

El adjudicatario deberá realizar la provisión referenciada, de acuerdo a 

especificaciones técnicas, debiendo proveer la totalidad de la provisión licitada. 

1.2 JURISDICCION LICITANTE Y COMITENTE 

Aeropuerto Internacional de Rosario. 

Calle: